(τμχ) 

Ενδεικτική 

Τιμή (€) 

Συνολική 

Τιμή (€) 

6 Παλετοδεξαμενές 1 κυβικού 131,00  150,00 19.650,00 

7 Δοχεία  970,00  12,00 11.640,00  

8 Ξύλινες παλέτες 41,00  8,00 328,00 

Σύνολο 208.518,00 

Φ.Π.Α.     50.044,32 

Γενικό 

Σύνολο 
258.562,32 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ : Διακόσια  πενήντα οχτώ χιλιάδες πεντακόσια εξήντα δύο ευρώ και τριάντα δύο λεπτά 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

ΠΑΡΟΣ, Δεκέμβριος 2025 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Μαύρη Μαρία-Μαρουσώ 

Προϊσταμένη Τμήματος 

Περιβάλλοντος  

Νικόλαος Καραμανές 

Μηχανολόγος Μηχ/κός 

Γενικός Διευθυντής Δ.Ε.Υ.Α.Π.